0ZPRÁVA KM SvčOV ČBaS 1./2006-20070
OP smíšených družstev žáků

Výsledky 1.kola ve skupině Ústecký kraj:
Chemička Ústí n.L.  -  Baník Most     4 : 3

Goram Teplice  -  TJ Proboštov     1 : 6

Chemička Ústí n.L.  -  TJ Proboštov     6 : 1

Goram Teplice  -  Baník Most     2 : 5

TJ Proboštov  -  Baník Most     2 : 5

Goram Teplice  -  Chemička Ústí n.L.     0 : 7

Vzájemné zápasy družstev Super Stars Most I, II, III, IV, jsou vzhledem k rekonstrukci tělocvičny odloženy.

Tyto zápasy musí být odehrány nejpozději do 11.2.2007.

TABULKA SKUPINY ÚSTECKÝ KRAJ

	Pořadí
	družstvo
	zápasy
	výhry
	remízy
	prohry
	skóre
	body

	1.
	Chemička Ústí n.L.
	3
	3
	0
	0
	17 : 4
	9

	2.
	Baník Most
	3
	2
	0
	1
	13 : 8
	7

	3.
	TJ Proboštov
	3
	1
	0
	2
	9 : 12
	5

	4.
	Goram Teplice
	3
	0
	0
	3
	3 : 18
	3

	5.-8.
	Super Stars Most I
	0
	0
	0
	0
	0 : 0
	0

	5.-8.
	Super Stars Most II
	0
	0
	0
	0
	0 : 0
	0

	5.-8.
	Super Stars Most III
	0
	0
	0
	0
	0 : 0
	0

	5.-8.
	Super Stars Most IV
	0
	0
	0
	0
	0 : 0
	0


Výsledky 1.kola ve skupině Liberecký kraj:
Slovan Vesec  -  Slavia TU Liberec     3 : 4

TABULKA SKUPINY LIBERECKÝ KRAJ

	Pořadí
	družstvo
	zápasy
	výhry
	remízy
	prohry
	skóre
	body

	1.
	Slavia TU Liberec
	1
	1
	0
	0
	4 : 3
	3

	2.
	Slovan Vesec
	1
	0
	0
	1
	3 : 4
	1


Různé:

Hráči oddílu Mošna Rumburk mají souhlas k tomu, aby turnaje GP D ve všech mládežnických kategoriích, hráli v Libereckém kraji.

V termínovém kalendáři si poznačte tuto změnu pořadatele:

6.-7.1.2007    GP D U-15 v Ústeckém kraji    Goram Teplice (místo Chemičky Ústí n.L.)
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ZPRÁVA KM SvčOV ČBaS 2/2006-2007

0
OP smíšených družstev žáků

Výsledky odložených utkání 1.kola ve skupině Ústecký kraj:
Super Stars Most I  -  Super Stars Most II      6 : 1

Super Stars Most III  -  Super Stars Most IV      5 : 2

Super Stars Most I  -  Super Stars Most III      6 : 1

Super Stars Most II  -  Super Stars Most IV      6 : 0

Super Stars Most I  -  Super Stars Most IV      6 : 1

Super Stars Most II  -  Super Stars Most III      5 : 2

TABULKA SKUPINY ÚSTECKÝ KRAJ

	Pořadí
	družstvo
	zápasy
	výhry
	remízy
	prohry
	skóre
	body

	1.
	Super Stars Most I
	3
	3
	0
	0
	18 : 3
	9

	2.
	Chemička Ústí n.L.
	3
	3
	0
	0
	17 : 4
	9

	3.
	Baník Most
	3
	2
	0
	1
	13 : 8
	7

	4.
	Super Stars Most II
	3
	2
	0
	1
	12 : 8
	7

	5.
	TJ Proboštov
	3
	1
	0
	2
	9 : 12
	5

	6.
	Super Stars Most III
	3
	1
	0
	2
	8 : 13
	5

	7.
	Super Stars Most IV
	3
	0
	0
	3
	3 : 17
	3

	8.
	Goram Teplice
	3
	0
	0
	3
	3 : 18
	3


TABULKA SKUPINY LIBERECKÝ KRAJ

	Pořadí
	družstvo
	zápasy
	výhry
	remízy
	prohry
	skóre
	body

	1.
	Slavia TU Liberec
	1
	1
	0
	0
	4 : 3
	3

	2.
	Slovan Vesec
	1
	0
	0
	1
	3 : 4
	1
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OP smíšených družstev žáků

Výsledky 2.kola ve skupině Ústecký kraj:
Goram Teplice  -  Super Stars Most IV     5 : 2

Chemička Ústí n.L.  -  Super Stars Most III     7 : 0

TJ Proboštov  -  Super Stars Most II     0 : 7

Baník Most  -  Super Stars Most I     3 : 4

Chemička Ústí n.L.  -  Super Stars Most IV     7 : 0

Goram Teplice  -  Super Stars Most III     6 : 1

Baník Most  -  Super Stars Most II     3 : 4

TJ Proboštov  -  Super Stars Most I     0 : 7

Goram Teplice  -  Super Stars Most II     0 : 7

Chemička Ústí n.L.  -  Super Stars Most I     1 : 6

TJ Proboštov  -  Super Stars Most IV     7 : 0

Baník Most  -  Super Stars Most III     6 : 1

Goram Teplice  -  Super Stars Most I     0 : 7

Chemička Ústí n.L.  -  Super Stars Most II     4 : 3

TJ Proboštov  -  Super Stars Most III     5 : 2

Baník Most  -  Super Stars Most IV     6 : 1

KONEČNÁ TABULKA SKUPINY ÚSTECKÝ KRAJ

	Pořadí
	družstvo
	zápasy
	výhry
	remízy
	prohry
	skóre
	body

	1.
	Super Stars Most I
	7
	7
	0
	0
	42 : 7
	21

	2.
	Chemička Ústí n.L.
	7
	6
	0
	1
	36 : 13
	19

	3.
	Super Stars Most II
	7
	5
	0
	2
	33 : 15
	17

	4.
	Baník Most
	7
	4
	0
	3
	31 : 18
	15

	5.
	TJ Proboštov
	7
	3
	0
	4
	21 : 28
	13

	6.
	Goram Teplice
	7
	2
	0
	5
	14 : 35
	11

	7.
	Super Stars Most III
	7
	1
	0
	6
	12 : 37
	9

	8.
	Super Stars Most IV
	7
	0
	0
	7
	6 : 42
	7


Výsledky 2.kola ve skupině Liberecký kraj:
Slavia TU Liberec  -  Slovan Vesec     6 : 1

KONEČNÁ TABULKA SKUPINY LIBERECKÝ KRAJ

	Pořadí
	družstvo
	zápasy
	výhry
	remízy
	prohry
	skóre
	body

	1.
	Slavia TU Liberec
	2
	2
	0
	0
	10 : 4
	6

	2.
	Slovan Vesec
	2
	0
	0
	2
	4 : 10
	2


Do finálové skupiny OP smíšených družstev žáků postupují:

Super Stars Most I, Chemička Ústí n.L., Super Stars Most II, Slavia TU Liberec.

Pořadatelem finálové skupiny je v termínu 3.-4.3.2007 Super Stars Most.

Pořadí zápasů ve finálové skupině:

Slavia TU Liberec  -  Super Stars Most II

Super Stars Most I  -  Chemička Ústí n.L.

Slavia TU Liberec  -  Chemička Ústí n.L.

Super Stars Most I  -  Super Stars Most II

Slavia TU Liberec  -  Super Stars Most I

Chemička Ústí n.L.  -  Super Stars Most II
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OP smíšených družstev žáků

Výsledky finálové skupiny Severočeské oblasti:
Slavia TU Liberec – Super Stars Most II     7 : 0

Super Stars Most I – Chemička Ústí n.L.     5 : 2

Slavia TU Liberec – Chemička Ústí n.L.     6 : 1

Super Stars Most I – Super Stars Most II     7 : 0

Slavia TU Liberec – Super Stars Most I     4 : 3

Chemička Ústí n.L. – Super Stars Most II     3 : 4

Oprava:

Na soupisku družstva Super Stars Most II byl dopsán Zdeněk Šlehubr s nesprávným datumem narození 25.8.1993. Správné datum je 29.5.1993.

Tato chyba nemá vliv na konečné výsledky a jeho hostování bylo řádně schváleno STK ČBaS.

KONEČNÁ TABULKA FINÁLOVÉ SKUPINY

	Pořadí
	družstvo
	zápasy
	výhry
	remízy
	prohry
	skóre
	body

	1.
	Slavia TU Liberec
	3
	3
	0
	0
	17 : 4
	9

	2.
	Super Stars Most I
	3
	2
	0
	1
	15 : 6
	7

	3.
	Super Stars Most II
	3
	1
	0
	2
	4 : 17
	5

	4.
	Chemička Ústí n.L.
	3
	0
	0
	3
	6 : 15
	3


Titul „Přeborník Severočeské oblasti pro rok 2007“, získává Slavia TU Liberec.

Slavia TU Liberec postupuje na MČR smíšených družstev žáků, které se bude konat ve dnech 12.-13.5.2007 v Českém Krumlově.

Různé

Pokuty za neomluvenou neúčast na GP C:

Michal Kovacz 200 Kč, Ladislav Nguyen 100 Kč.

František Moravec  -  předseda KM SvčOV ČBaS

ZPRÁVA KM SvčOV ČBaS 6./2006-20070

Stručná zpráva pro sněm SvčOV ČBaS:
Všechny mládežnické soutěže proběhly bez problémů, nezaznamenán žádný protest.

Goram Teplice odstoupil před zahájením OP smíšených družstev dorostu. Podle rozhodnutí SvčOV ČBaS z roku 2006, mu nebude vráceno zaplacené startovné.

Udělené pokuty, které by měly být zaplaceny před zahájením nové sezóny: Michal Kovács 200 Kč, Ladislav Nguyen 100 Kč (v obou případech neomluvená neúčast na GP C).

Medaile zajištěny (včetně soutěží dospělých) od firmy SABE. S touto firmou mám dobrou zkuše- nost a doporučuji objednat u ní medaile i pro sezónu 2007/2008.

Rovněž diplomy byly zajištěny a to ze zásoby z minulých sezón. Pro sezónu 2007/2008 nám již ale pravděpodobně nevystačí. Já jich mám u sebe 78, potřeba na jednu sezónu je 163. Žádám jednotlivé oddíly aby nahlásily, kolik těchto diplomů mají k dispozici.

Pro novou sezónu nenavrhuji žádné zásadní změny, včetně postupů z GP D.

Průměrná účast na turnajích GP D:

U-13

LBC chlapci: 5,66 ; LBC dívky: 3,66

UL chlapci: 20,33 ; UL dívky: 16

U-15

LBC chlapci: 6,66 ; LBC dívky: 3,66

UL chlapci: 26 ; UL dívky: 18,33

U-17

LBC chlapci: 6 ; LBC dívky: 5,33

UL chlapci: 20 ; UL dívky: 21

U-19

LBC chlapci: 5,66 ; LBC dívky: 5,66

UL chlapci: 13 ; UL dívky: 14,33
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